[bookmark: _GoBack]別紙２
内蔵記憶装置のデータ消去作業完了報告書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

下記のとおりデータ消去作業が完了しましたことを報告します。

住所　〒

（ふりがな）
商号又は名称
（ふりがな）
氏名		　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、代表者の職氏名）

記

１．作業日時　　　　令和　　年　月　日（　）
２．作業場所
３．作業事業所
４．消去方法　　　　米国国立標準技術研究所NIST800-88r1に準拠したデータ消去
または物理破壊
５．作業対象

	Ｎｏ
	種類
	メーカー
	製品名
	台数
	設置場所
	データ消去方法

６．補足資料　　　　作業終了後のレポートのハード画面等の画像を添付

以上